

Årsredovisning

för

Dennis Asklund Måleri AB

556880-2556

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Asklund, Styrelseledamot

2025-01-23

Styrelsen för Dennis Asklund Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver måleriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 12 610 | 9 056 | 9 124 | 9 640 |
| Resultat efter finansiella poster | 433 | -244 | 244 | -390 |
| Soliditet (%) | 33,3 | 25,7 | 35,9 | 31,4 |

Under räkenskapsåret har vår omsättning ökat med 39 procent jämfört med föregående år. Ökningen är ett resultat av en stark orderingång samt att vi varit totalentreprenör i några projekt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 537 241 | -43 621 | 543 620 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -43 621 | 43 621 | 0 |
| Årets resultat | | | 336 198 | 336 198 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 493 620 | 336 198 | 879 818 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 493 620 |
| årets vinst | 336 198 |
| | 829 818 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) | 100 000 |
| i ny räkning överföres | 729 818 |
| | 829 818 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 12 609 977 | 9 056 075 |
| Övriga rörelseintäkter | | 149 629 | 98 803 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 12 759 606 | 9 154 878 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -5 018 231 | -2 337 556 |
| Övriga externa kostnader | | -1 680 791 | -1 632 546 |
| Personalkostnader | 2 | -5 599 804 | -5 401 704 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -23 260 | -21 267 |
| Summa rörelsekostnader | | -12 322 086 | -9 393 073 |
| Rörelseresultat | | 437 520 | -238 195 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 685 | 328 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 305 | -6 550 |
| Summa finansiella poster | | -4 620 | -6 223 |
| Resultat efter finansiella poster | | 432 899 | -244 417 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 191 719 |
| Förändring av överavskrivningar | | 1 532 | 9 077 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 532 | 200 796 |
| Resultat före skatt | | 434 431 | -43 621 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -98 233 | 0 |
| Årets resultat | | 336 198 | -43 621 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 30 635 | 29 975 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 30 635 | 29 975 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 100 806 | 40 806 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 100 806 | 40 806 |
| Summa anläggningstillgångar | | 131 441 | 70 781 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 218 686 | 256 493 |
| Summa varulager | | 218 686 | 256 493 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 447 873 | 1 115 021 |
| Övriga fordringar | | 582 | 104 408 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 544 798 | 111 183 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 38 822 | 40 131 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 032 075 | 1 370 743 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 446 958 | 664 589 |
| Summa kassa och bank | | 446 958 | 664 589 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 697 719 | 2 291 825 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 829 160 | 2 362 606 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 493 620 | 537 241 |
| Årets resultat | | 336 198 | -43 621 |
| Summa fritt eget kapital | | 829 818 | 493 620 |
| Summa eget kapital | | 879 818 | 543 620 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 80 000 | 80 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 0 | 1 532 |
| Summa obeskattade reserver | | 80 000 | 81 532 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | | 5 707 | 151 018 |
| Leverantörsskulder | | 822 409 | 512 726 |
| Skatteskulder | | 176 072 | 0 |
| Övriga skulder | | 393 014 | 506 728 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 472 140 | 566 982 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 869 342 | 1 737 454 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 829 160 | 2 362 606 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 9 | 8 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 86 885 | 86 885 |
| Inköp | 23 920 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 110 805 | 86 885 |
| Ingående avskrivningar | -56 910 | -35 643 |
| Årets avskrivningar | -23 260 | -21 267 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -80 170 | -56 910 |
| Utgående redovisat värde | 30 635 | 29 975 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 40 806 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 60 000 | 40 806 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 100 806 | 40 806 |
| Utgående redovisat värde | 100 806 | 40 806 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| | 300 000 | 300 000 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Tullinge 2025-01-21

Dennis Asklund
Dennis Asklund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-22

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
